
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение Оронгойская средняя 

общеобразовательная школа имени Н.Г.Балдано 

 

ПРИКАЗ 

от  04 сентября    2024 года                                                                                 №_17/1 

«О проведении школьного этапа ВОШ в 2024-2025 учебном году»       

 

На основании приказа МКУ «Иволгинское РУО» от 03.09.2024 года № 573 «О 
проведении школьного этапа ВОШ в 2024-2025 учебном году в Иволгинском районе» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап ВОШ в период с 18.09 – 25.10.2024 года в 

соответствии с графиком, утвержденным Министерством образования и науки 

РБ от 29.08.2024 № 1093 

2. Школьным координатором проведения ШЭ ВОШ назначить Гиль О.А., 

заместителя директора по УВР 

3. Школьному координатору обеспечить координацию деятельности по 

проведению ШЭ ВОШ в МОУ Оронгойская СОШ согласно графика 

проведения олимпиад 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор:                      Цыденова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


